



**Stavíme na
pevných základech**



MBNPP00140QP

stavby s.r.o.
Průmyslová 1414, CZ 593 01
Bystřice nad Pernštejnem

tel +420 566 560 941
fax +420 566 551 715
www.sph-stavby.cz

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele: 435-2019

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na realizaci díla

„Rozšíření hřbitova v Bystřici nad Pernštejnem“

Zhotovitel

Firma: **SPH stavby s.r.o.**
Sídlo: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ / DIČ: 262 30 470/ CZ26230470
Zastoupená:
- ve věcech smluvních: Ing. arch. Petr Horáček, jednatel nebo Ing. Radek Pospíšil, jednatel
- ve věcech technických: Ing. Zdeněk Černý, vedoucí výroby
Pavel Bílek, stavbyvedoucí
Zapsaná v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38708
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Bystřice nad Pernštejnem
Číslo účtu: 27-3948420257/0100
Tel.: +420 566 560 941
e-mail: info@sph-stavby.cz
(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatel

Firma: **Město Bystřice nad Pernštejnem**
Sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ / DIČ: 002 94 136/ CZ00294136
Zastoupená:
- ve věcech smluvních: Ing. Karel Pačiska, starosta nebo Mgr. Martin Horák, místostarosta
- ve věcech technických: Ing. Aleš Sitař, David Starý – Správa majetku a investic
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 9005-723751/0100
Tel: +420 725 102 542
e-mail: ales.sitar@bystricenp.cz
(dále jen „objednatel“)

I. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je rozšíření stávajícího hřbitova a vybudování kolumbární zdi v rozsahu dle projektové dokumentace a položkového rozpočtu prací (Příloha č.1).

1.2 Součástí díla je:

- zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům. Před započatím výkopových prací je bezpodmínečně nutné nechat provést vytýčení všech křížujících i souběžných inženýrských sítí. Vytýčenou polohu je nutné ověřovat sondami a teprve na základě těchto informací eventuálně zpřesňovat polohu tras pokládaného vedení,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců, vozidel či jiných účastníků provozu v místech dotčených stavbou),
- ostražba stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění,
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle českých a evropských technických norem předepsaných projektovou dokumentací (případně jiných předpisů vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků do předání a převzetí díla (dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě),
- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle technických norem a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
- zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, odvoz sutí, vytěžené zeminy či vybouraných hmot a jejich ekologická likvidace v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
- uvedení všech souvisejících povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
- provedení díla v souladu s územním rozhodnutím, stavebním povolením a všemi závaznými stanovisky dotčených správních orgánů,
- zajištění veškerých nutných podkladů pro kolaudaci stavby včetně přítomnosti na kolaudačním řízení.

Nejpozději při přejímacím řízení předá zhotovitel objednateli 2 vyhotovení projektové dokumentace se zakreslením skutečného provedení stavby.

II. Místo a termín realizace

2.2 Místo plnění: k. ú. Bystřice nad Pernštejnem (parcely p.č. 187, 190 a 178/2)

2.2 Termín realizace stavby:

2.2.1 Termín zahájení: 07/2020

2.2.2. Termín dokončení stavby 31.12.2020

III. Cena za dílo

3.1. Cena za dílo je nejvýše přípustná a činí:

Celkem za dílo (základ daně):	3.290.543,18 Kč
DPH 21 %:	691.014,07 Kč
Cena celkem vč. DPH:	3.981.557,25 Kč

3.2. Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

3.3. Cena díla se sjednává jako cena pevná v rozsahu dle přiloženého položkového rozpočtu. Cenu díla lze měnit pouze na základě písemné dohody stran a v následujících případech:

- pokud v průběhu plnění dojde ke zvýšení sazeb DPH
- pokud budou zhotoviteli zadány dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a dokončení celé původní zakázky. Celkový rozsah dodatečných stavebních prací bude specifikován včetně ceny obvyklé a termínů v písemném dodatku původní smlouvy o dílo.
- pokud dojde ke snížení rozsahu stavebních prací

3.4. Potřebu víceprací, v jejichž důsledku by došlo k navýšení ceny díla, musí zhotovitel oznámit objednateli.

Vícepráce odsouhlasené objednatelem lze provést pouze na základě nové úpravy právních vztahů mezi zhotovitelem a objednatelem. Veškeré vícepráce budou pak oceněny následovně:

- na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení návrhu ceny (položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1),
- nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací, obsaženy v cenové nabídce zhotovitele, použije zhotovitel pro stanovení jednotkových cen víceprací ceny vlastní kalkulované dle předchozí dohody s objednatelem.

IV. Platební podmínky

4.1. Objednatel zaplatí dohodnutou cenu díla v článku 3.1. na základě Zhotovitelem vystavených faktur (daňových dokladů).

4.2. Platba proběhne měsíčně na podkladě daňového dokladu – faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit na základě odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací a zjišťovacího protokolu. Splatnost faktury je stanovena na **14 dnů** ode dne doručení faktury objednateli.

V. Staveniště

5.1. Předá objednatel zhotoviteli prosté práv třetích osob vč. přístupových komunikací před zahájením prací. Předání bude provedeno zápisem do stavebního deníku dodavatele nebo samostatným zápisem.

VI. Předání a převzetí díla

6.1. O předání a převzetí předmětu díla bude vyhotoven samostatný zápis – předávací protokol stavby. Zápis o předání a převzetí pořizuje zhotovitel. Zápis bude obsahovat zejména:

- údaje určující zhotovitele a objednatele se jmény osob oprávněných jednat

- popis díla, které je předmětem předání a převzetí
- dohodu o provedení předepsaných nebo sjednaných zkoušek
- seznam případných vad a nedodělků s termínem jejich odstranění

6.2. Objednatel se zavazuje v dohodnutém termínu dokončené dílo převzít a zaplatit za něho zhotoviteli sjednanou cenu. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

VII. Záruční doba a vady díla

7.1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo na stavební práce záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí kompletního díla bez vad a nedodělků. Záruka se nevztahuje zejména na běžné opotřebení, vady způsobené nesprávným či nevhodným použitím, manipulací a údržbou.

Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude provedeno dle platných a doporučených technických norem, které se na prováděné dílo vztahují.

7.2. Reklamací ze strany objednatele lze uplatnit písemně nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž rozhodující je datum příjmu u zhotovitele.

VIII. Stavební deník

8.1 Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést stavební deník o pracích, které provádí.

8.2. Během pracovní doby bude stavební deník na pracovišti trvale přístupný pracovníkům objednavatele. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí dnem předání a převzetí prací.

IX. Smluvní pokuty

9.1. Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude dodržen termín dokončení díla, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši **500,- Kč** za každý započatý den prodlení po sjednaném termínu dokončení.

9.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude dodržen termín dokončení díla, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedokončené části díla za každý den prodlení. Pokud dojde ke zdržení prací z důvodu na straně objednatele, prodlužuje se termín dokončení stavby o tuto dobu.

9.3. Smluvní strany se dohodly, že pokud zhotovitel neodstraní vady vytknuté při předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí smluvní pokutu **500,- Kč** za každý i započatý den prodlení s odstraněním jednotlivé vady.

9.4. Smluvní strany se dohodly, že pokud zhotovitel v záruční době nenastoupí v dohodnutých termínech k odstraňování případných závad, je povinen objednateli zaplatit **500,- Kč** za každý započatý den prodlení.

9.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude objednatel v prodlení s úhradou úplné a řádně vystavené faktury je Objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

X. Poddodavatelé

10.1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo nebo jeho část prostřednictvím poddodavatelů.

XI. Pojištění

11.1. Zhotovitel je povinen mít od převzetí staveniště do uplynutí poslední záruční lhůty podle této smlouvy uzavřeno pojištění.

XII. Závěrečné ustanovení

12.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení smlouvy obdrží objednatel a jedno vyhotovení smlouvy obdrží zhotovitel. Platnost smlouvy nastává dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnost smlouvy nabývá dnem uveřejnění v Národním registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí povinnost uveřejnění smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

12.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými oboustranně podepsanými dodatky.

12.3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy podpisem svých určených zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek

12.4. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

- příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Bystřici nad Pernštejnem dne 25.2.2020

V Bystřici nad Pernštejnem dne

Za zhotovitele:

Za objednatele:

2.3.2020


Ing. Radek Pospíšil
jednatel společnosti SPH stavby s.r.o.



Stavíme na
pevných základech

17

SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414, CZ 593 01
Bystřice nad Pernštejnem

DIČ CZ26230470
tel. +420 566 560 941
www.sph-stavby.cz


Ing. Karel Pačiska
starosta Města Bystřice nad Pernštejnem



**MĚSTO
BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM**

-2-

Mgr. Martin Horák
Místostarosta Bystřice nad Pernštejnem

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20200080 Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

Objednatel: **Město Bystřice nad Pernštejnem** IČO: **00294136**
Příční 405 DIČ: **CZ00294136**
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Zhotovitel: **SPH stavby s.r.o.** IČO: **26230470**
Průmyslová 1414 DIČ: **CZ26230470**
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			2 618 437,16
PSV			488 106,02
MON			0,00
Vedlejší náklady			124 000,00
Ostatní náklady			60 000,00
Celkem			3 290 543,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 290 543,18 CZK
Základní DPH	21 %	691 014,00 CZK

Zaokrouhlení	-0,18 CZK
--------------	-----------

Cena celkem s DPH	3 981 557,00 CZK
--------------------------	-------------------------

v Bystřici nad Pernštejnem

dne

25.02.2020



**Stavíme na
pevných základech**



SPH stavby s.r.o. DIČ CZ26230470
Průmyslová 1414, CZ 593 01 tel. +420 566 560 941
Bystrice nad Pernštejnem www.sph-stavby.cz

Za zhotovitele



MĚSTO
BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM

Za objednatele

Mgr. Martin Horák
Místostarosta Bystřice nad Pernštejnem

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	184 000,00	38 640,00	222 640,00	6
000	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	184 000,00	38 640,00	222 640,00	6
001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem	0,00	3 106 543,18	652 374,06	3 758 917,24	94
001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem	0,00	2 014 697,49	423 086,47	2 437 783,96	61
001.2	Hřbitovní a kolumbární zeď	0,00	1 091 845,69	229 287,59	1 321 133,28	33
Celkem za stavbu		0,00	3 290 543,18	691 014,06	3 981 557,24	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			109 762,56	3
181	Sadové úpravy	HSV			47 905,15	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			382 163,26	12
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			864 869,76	26
4	Vodorovné konstrukce	HSV			328 703,98	10
5	Komunikace	HSV			145 020,00	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			158 075,12	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			22 025,00	1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			95 000,00	3
90	Oplocení	HSV			62 100,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			161 486,62	5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 750,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			35 184,94	1

97	Prorážení otvorů	HSV			1 200,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			83 758,64	3
711	Izolace proti vodě	PSV			11 174,32	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 260,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			223 711,30	7
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			251 960,40	8
M21	Elektromontáže	MON			0,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			112 432,13	3
VN	Vedlejší náklady	VN			124 000,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			60 000,00	2
Cena celkem					3 290 543,18	100

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	000	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady						124 000,00
1	0007T	Zkoušky únosnosti pláně	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
2	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00
3	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
4	005127 RT	Pronájem mobilního WC po dobu výstavby vč.dopravy	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
5	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
6	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
7	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: ON Ostatní náklady						60 000,00
8	00852T	Každodenní úklid dotčených ploch stavbou	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
9	00896T	Oplocení staveniště po celou dobu výstavby	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				92 203,79
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	55,00000	90,00	4 950,00

situace - stávající stav :

poznámka č.1 :

demontáž stávající betonové dlažby vč.podkladu :

55,00

55,00000

2	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	55,00000	60,00	3 300,00
---	--------------	--	----	----------	-------	----------

situace - stávající stav :

poznámka č.1 :

demontáž stávající betonové dlažby vč.podkladu :

55,00

55,00000

3	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	80,00000	80,00	6 400,00
---	--------------	--	----	----------	-------	----------

situace - stávající stav :

poznámka č.2 :

demontáž stávající asfaltové plochy vč.podkladu :

65,00

65,00000

poznámka č.6 :

demontáž stávající asfaltové plochy vč.podkladu :

15,00

15,00000

4	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	80,00000	90,00	7 200,00
---	--------------	--	----	----------	-------	----------

situace - stávající stav :

poznámka č.2 :

demontáž stávající asfaltové plochy vč.podkladu :

65,00

65,00000

poznámka č.6 :

demontáž stávající asfaltové plochy vč.podkladu :

15,00

15,00000

5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	70,00000	70,00	4 900,00
---	--------------	--	---	----------	-------	----------

situace - stávající stav :

poznámka č.1 :

demontáž stávajících obrubníků :

40,00

40,00000

poznámka č.2 :

demontáž stávajících obrubníků :

30,00

30,00000

6	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	15,90980	340,00	5 409,33
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

uliční oplocení :

řez 4-4 :

výkop pro základové pasy :

0,55*0,31*0,90

0,15000

26,13*0,67*0,90

15,76000

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 boční plot - navržené řešení : výkop pro ŽB patky : 8*(0,42*0,42*0,90) výkop pro soklové betonové desky : 11,80*0,42*0,50	m3	3,74810	1 250,00	4 685,13
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m uliční oplocení : řez 4-4 : výkop pro základové pasy : 0,55*0,31*0,90 26,13*0,67*0,90 boční plot - navržené řešení : výkop pro ŽB patky : 8*(0,42*0,42*0,90) výkop pro soklové betonové desky : 11,80*0,42*0,50	m3	19,65790	100,00	1 965,79
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m odvoz přebytečné zeminy na skládku : 19,6579	m3	19,65790	200,00	3 931,58
10	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 odvoz přebytečné zeminy na skládku : Začátek provozního součtu 19,6579 Konec provozního součtu 19,6579*10	m3	196,57900	8,00	1 572,63
11	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice odvoz přebytečné zeminy na skládku : 19,6579	m3	19,65790	20,00	393,16
12	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním situace - stavební úprava : Skladba 2 : násyp zeminou se zatravněním v tl.dle ÚT : (cca 10-30 cm dle místa úpravy) : 9,60*2,70*0,20 8,40*2,70*0,20 9,60*2,70*0,20 10,85*2,70*0,20 17,10*2,70*0,20 6,00*0,80*0,20 3,60*2,70*0,20 boční plot - navržené řešení :	m3	33,54990	420,00	14 090,96

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

řez 3-3 :
zemina za obrubníky :
10,30*0,21*0,30

0,65000

13	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	59,50050	420,00	24 990,21
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

situace - stávající stav :
poznámka červeně pod poznámkou č.2 :
úprava plně násypem po demontáži všech stávajících povrchů :

v místě chodníků 200 mm :

120,00*0,20

24,00000

v místě hrobových polí :

9,60*2,70*0,30

7,78000

8,40*2,70*0,30

6,80000

9,60*2,70*0,30

7,78000

10,85*2,70*0,30

8,79000

6,00*0,80*0,30

1,44000

3,60*2,70*0,30

2,92000

14	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	260,00000	18,00	4 680,00
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

situace - stávající stav :
poznámka červeně pod poznámkou č.2 :
úprava pláně násypem po demontáži všech stávajících povrchů :

hutněná zemní pláň 35 MPa :

45,00+45,00+50,00+120,00

260,00000

15	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	37,35000	100,00	3 735,00
----	--------------	---------------------------------	---	----------	--------	----------

odvoz přebytečné zeminy na skládku :

Začátek provozního součtu

19,6579

19,66000

Konec provozního součtu

19,6579*1,90

37,35000

Díl: 181		Sadové úpravy	47 905,15			
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	16,45050	200,00	3 290,10

situace - stavební úprava :

Skladba 2 :

vegetační úpravy - zatravnění :

dovoz ornice :

9,60*2,70*0,10

2,59000

8,40*2,70*0,10

2,27000

9,60*2,70*0,10

2,59000

10,85*2,70*0,10

2,93000

17,10*2,70*0,10

4,62000

6,00*0,80*0,10

0,48000

3,60*2,70*0,10

0,97000

17	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	16,45050	120,00	1 974,06
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		situace - stavební úprava :				
		Skladba 2 :				
		vegetační úpravy - zatravnění :				
		dovoz ornice :				
		9,60*2,70*0,10		2,59000		
		8,40*2,70*0,10		2,27000		
		9,60*2,70*0,10		2,59000		
		10,85*2,70*0,10		2,93000		
		17,10*2,70*0,10		4,62000		
		6,00*0,80*0,10		0,48000		
		3,60*2,70*0,10		0,97000		
18	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	164,50500	24,00	3 948,12
		situace - stavební úprava :				
		Skladba 2 :				
		vegetační úpravy - zatravnění :				
		9,60*2,70		25,92000		
		8,40*2,70		22,68000		
		9,60*2,70		25,92000		
		10,85*2,70		29,30000		
		17,10*2,70		46,17000		
		6,00*0,80		4,80000		
		3,60*2,70		9,72000		
19	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	164,50500	12,00	1 974,06
		situace - stavební úprava :				
		Skladba 2 :				
		vegetační úpravy - zatravnění :				
		9,60*2,70		25,92000		
		8,40*2,70		22,68000		
		9,60*2,70		25,92000		
		10,85*2,70		29,30000		
		17,10*2,70		46,17000		
		6,00*0,80		4,80000		
		3,60*2,70		9,72000		
20	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	164,50500	42,00	6 909,21
		situace - stavební úprava :				
		Skladba 2 :				
		vegetační úpravy - zatravnění :				
		9,60*2,70		25,92000		
		8,40*2,70		22,68000		
		9,60*2,70		25,92000		
		10,85*2,70		29,30000		
		17,10*2,70		46,17000		
		6,00*0,80		4,80000		
		3,60*2,70		9,72000		

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	164,50500	34,00	5 593,17

situace - stavební úprava :

Skladba 2 :

vegetační úpravy - zatravnění :

9,60*2,70	25,92000
8,40*2,70	22,68000
9,60*2,70	25,92000
10,85*2,70	29,30000
17,10*2,70	46,17000
6,00*0,80	4,80000
3,60*2,70	9,72000

22	185803112R00	Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	164,50500	8,00	1 316,04
----	--------------	--	----	-----------	------	----------

situace - stavební úprava :

Skladba 2 :

vegetační úpravy - zatravnění :

9,60*2,70	25,92000
8,40*2,70	22,68000
9,60*2,70	25,92000
10,85*2,70	29,30000
17,10*2,70	46,17000
6,00*0,80	4,80000
3,60*2,70	9,72000

23	181-001	D+M Hedera Helix, Břečťan popínavý, kompletní provedení	kus	25,00000	680,00	17 000,00
----	---------	---	-----	----------	--------	-----------

boční plot - navržené řešení :

také řez 3-3 :

u traláže :

5*5,00	25,00000
--------	----------

24	00572410	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	15,54570	115,00	1 787,76
----	----------	---------------------------------------	----	----------	--------	----------

situace - stavební úprava :

Skladba 2 :

vegetační úpravy - zatravnění :

Začátek provozního součtu

9,60*2,70	25,92000
8,40*2,70	22,68000
9,60*2,70	25,92000
10,85*2,70	29,30000
17,10*2,70	46,17000
6,00*0,80	4,80000
3,60*2,70	9,72000

Konec provozního součtu

164,5050*0,09*1,05	15,55000
--------------------	----------

25	10364200	ornice pro pozemkové úpravy	m3	16,45050	250,00	4 112,63
----	----------	-----------------------------	----	----------	--------	----------

situace - stavební úprava :

Skladba 2 :

vegetační úpravy - zatravnění :

nákup ornice :

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		9,60*2,70*0,10		2,59000		
		8,40*2,70*0,10		2,27000		
		9,60*2,70*0,10		2,59000		
		10,85*2,70*0,10		2,93000		
		17,10*2,70*0,10		4,62000		
		6,00*0,80*0,10		0,48000		
		3,60*2,70*0,10		0,97000		

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				240 786,34
26	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	3,07600	1 190,00	3 660,44

boční plot - navržené řešení :

řez 3-3 :

štěrkové lože pod betonové patky :

(0,42*0,42*0,10)*8

0,14000

štěrkové lože pod soklové desky :

11,80*0,12*0,20

0,28000

uliční oplocení :

řez 4-4 :

štěrkové lože tl.150 mm :

0,55*0,31*0,15

0,03000

26,13*0,67*0,15

2,63000

27	274321211R00	Beton základových pasů železový třídy C 12/15	m3	21,01550	2 880,00	60 524,64
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

uliční oplocení :

řez 4-4 :

základové pasy :

spodní část :

0,55*0,31*0,90

0,15000

26,13*0,67*0,90

15,76000

vrchní část :

0,43*0,51*0,50

0,11000

2,10*0,40*0,50

0,42000

(7*2,58+8*0,42+2*0,73)*0,40*0,50

4,58000

28	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	3,46910	3 160,00	10 962,36
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------

detail oplocení, řez 2-2 :

přibetonování části základových pasů :

7,80*1,26*0,15

1,47000

10,23*0,15*1,30

1,99000

29	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	100,20500	700,00	70 143,50
----	--------------	---------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

detail oplocení, řez 2-2 :

přibetonování části základových pasů :

(0,15+7,80+0,15)*1,26

10,21000

(0,15+10,23+0,15)*1,30

13,69000

uliční oplocení :

řez 4-4 :

základové pasy :

spodní část :

(2*0,97+2*26,13)*0,90

48,78000

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vrchní část :				
		(2*0,90+2*2,10+8*2,58+10*0,42+20*0,15)*0,50		16,92000		
		(2*0,73+6*0,42+6*2,58+2*0,40+6*0,16)*0,50		10,61000		
30	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	100,20500	150,00	15 030,75
		detail oplocení, řez 2-2 :				
		přibetonování části základových pasů :				
		(0,15+7,80+0,15)*1,26		10,21000		
		(0,15+10,23+0,15)*1,30		13,69000		
		uliční oplocení :				
		řez 4-4 :				
		základové pasy :				
		spodní část :				
		(2*0,97+2*26,13)*0,90		48,78000		
		vrchní část :				
		(2*0,90+2*2,10+8*2,58+10*0,42+20*0,15)*0,50		16,92000		
		(2*0,73+6*0,42+6*2,58+2*0,40+6*0,16)*0,50		10,61000		
31	274361921RT2	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm	t	1,77380	32 200,00	57 116,36
		detail oplocení, řez 2-2 :				
		přibetonování části základových pasů :				
		Začátek provozního součtu				
		7,80*1,26		9,83000		
		10,23*1,30		13,30000		
		Konec provozního součtu				
		23,1270*3,08*0,001*1,30		0,09000		
		uliční oplocení :				
		řez 4-4 :				
		základové pasy :				
		Začátek provozního součtu				
		spodní část :				
		0,55*0,31*0,90		0,15000		
		26,13*0,67*0,90		15,76000		
		vrchní část :				
		0,43*0,51*0,50		0,11000		
		2,10*0,40*0,50		0,42000		
		(7*2,58+8*0,42+2*0,73)*0,40*0,50		4,58000		
		Konec provozního součtu				
		21,0155*80,00*0,001		1,68000		
32	275321211R00	Beton základových patek železový třídy C 12/15	m3	1,27010	4 500,00	5 715,45
		boční plot - navržené řešení :				
		ŽB patky oplocení :				
		8*(0,42*0,42*0,90)		1,27000		
33	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	6,72000	850,00	5 712,00
		boční plot - navržené řešení :				
		ŽB patky oplocení :				
		((4*0,42)*0,50)*8		6,72000		
34	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	6,72000	150,00	1 008,00

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

boční plot - navržené řešení :

ŽB patky oplocení :

((4*0,42)*0,50)*8

6,72000

35	275361921RT2	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,12700	32 200,00	4 089,40
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------

boční plot - navržené řešení :

ŽB patky oplocení :

Začátek provozního součtu

8*(0,42*0,42*0,90)

1,27000

Konec provozního součtu

1,2701*100,00*0,001

0,13000

36	274-001	Příplatek za pohledový beton	m2	17,49600	390,00	6 823,44
----	---------	------------------------------	----	----------	--------	----------

detail oplocení, řez 2-2 :

přibetonování části základových pasů :

(0,15+7,80+0,15)*0,60

4,86000

(0,15+10,23+0,15)*0,60

6,32000

(0,15+10,23+0,15)*0,60

6,32000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					627 005,76
---------------	--------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

37	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15	m3	32,86960	9 000,00	295 826,40
----	--------------	---	----	----------	----------	------------

zdivo z lomového kamene, žulové, spárované, okrové :

viz stávající zdivo na hřbitově a dle upřesnění projektanta :

situace - stavební úprava :

Poznámka č.1 :

7,80*0,15*1,10

1,29000

7,80*0,80*0,43

2,68000

boční plot - navržené řešení :

2,61*1,52*0,43

1,71000

3,00*1,52*0,43

1,96000

1,50*1,52*0,43

0,98000

1,50*1,64*0,43

1,06000

2,10*1,76*0,43

1,59000

uliční oplocení - řez 4-4 :

zděné pilíře 400x400 mm :

0,42*0,42*1,90

0,34000

0,42*0,42*2,00

0,35000

0,42*0,42*1,95

0,34000

0,42*0,42*1,90

0,34000

0,42*0,42*1,95

0,34000

0,42*0,42*1,90

0,34000

0,42*0,42*1,90

0,34000

0,42*0,42*1,90

0,34000

zděná pole :

2,58*2,00*0,42

2,17000

2,58*2,10*0,42

2,28000

2,58*2,05*0,42

2,22000

0,73*2,05*0,42

0,63000

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,73*2,15*0,42		0,66000		
		2,58*2,00*0,42		2,17000		
		2,58*2,00*0,42		2,17000		
		2,58*2,00*0,42		2,17000		
		2,58*2,00*0,42		2,17000		
		(2,10+0,90)*1,80*0,42		2,27000		
38	311211129R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za oboustranné lícování zdiva	m3	32,86960	1 800,00	59 165,28

zdivo z lomového kamene, žulové, spárované, okrové :

viz stávající zdivo na hřbitově a dle upřesnění projektanta :

situace - stavební úprava :

Poznámka č.1 :

7,80*0,15*1,10

1,29000

7,80*0,80*0,43

2,68000

boční plot - navržené řešení :

2,61*1,52*0,43

1,71000

3,00*1,52*0,43

1,96000

1,50*1,52*0,43

0,98000

1,50*1,64*0,43

1,06000

2,10*1,76*0,43

1,59000

uliční oplocení - řez 4-4 :

zděné pilíře 400x400 mm :

0,42*0,42*1,90

0,34000

0,42*0,42*2,00

0,35000

0,42*0,42*1,95

0,34000

0,42*0,42*1,90

0,34000

0,42*0,42*1,95

0,34000

0,42*0,42*1,90

0,34000

0,42*0,42*1,90

0,34000

0,42*0,42*1,90

0,34000

zděná pole :

2,58*2,00*0,42

2,17000

2,58*2,10*0,42

2,28000

2,58*2,05*0,42

2,22000

0,73*2,05*0,42

0,63000

0,73*2,15*0,42

0,66000

2,58*2,00*0,42

2,17000

2,58*2,00*0,42

2,17000

2,58*2,00*0,42

2,17000

2,58*2,00*0,42

2,17000

(2,10+0,90)*1,80*0,42

2,27000

39	311321312R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 20/25	m3	0,19560	3 970,00	776,53
----	--------------	---	----	---------	----------	--------

situace - stávající stav :

dobetonování stávajícího otvoru po brance do úrovně

stávajícího okolního základu :

označeno tmavě zelenou barvou :

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,63*0,30*0,40		0,20000		
40	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení	m2	1,30400	750,00	978,00
		situace - stávající stav :				
		dobetonování stávajícího otvoru po brance do úrovně stávajícího okolního základu :				
		označeno tmavě zelenou barvou :				
		1,63*0,40		0,65000		
		1,63*0,40		0,65000		
41	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění	m2	1,30400	150,00	195,60
		situace - stávající stav :				
		dobetonování stávajícího otvoru po brance do úrovně stávajícího okolního základu :				
		označeno tmavě zelenou barvou :				
		1,63*0,40		0,65000		
		1,63*0,40		0,65000		
42	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,02350	32 200,00	756,70
		situace - stávající stav :				
		dobetonování stávajícího otvoru po brance do úrovně stávajícího okolního základu :				
		označeno tmavě zelenou barvou :				
		Začátek provozního součtu				
		1,63*0,30*0,40		0,20000		
		Konec provozního součtu				
		0,1956*120,00*0,001		0,02000		
43	380932225R00	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže vlepění betonářské výztuže, D 12 mm, beton, malta, dovolené namáhání v tahu 12 kN	m	127,20000	980,00	124 656,00
		situace - stávající stav :				
		dobetonování stávajícího otvoru po brance do úrovně stávajícího okolního základu :				
		označeno tmavě zelenou barvou :				
		napojení na stávající základy :				
		(6,00+6,00)*0,20		2,40000		
		detail oplocení, řez 2-2 :				
		spojení kotevnými kovovými trny :				
		(34*5,00)*0,20		34,00000		
		(44*5,00)*0,20		44,00000		
		(34*2,00)*0,30		20,40000		
		(44*2,00)*0,30		26,40000		
44	310-001	D+M krycí deska zdi tl.70 mm, řezané hladké desky šedé, žula, šířka 550 mm	m	18,80000	2 870,00	53 956,00
		detail oplocení, řez 2-2 :				
		7,90		7,90000		
		2,75+3,15+4,45+0,55		10,90000		
45	310-002	D+M krycí deska zdi tl.70 mm, řezané hladké desky šedé, žula, šířka 670 mm	m	25,95000	3 495,00	90 695,25
		uliční oplocení :				

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

řez 4-4 :

jako stávající oplocení z uliční strany :

0,20+2,20+3,10+6,10+3,55+0,85+3,85+6,10

25,95000

Díl: 5	Komunikace	145 020,00
---------------	-------------------	-------------------

46	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	120,00000	115,00	13 800,00
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

situace - stavební úprava :

Skladba 1 :

drcené kamenivo frakce 8-16 mm tl.100 mm :

120,00

120,00000

47	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	120,00000	570,00	68 400,00
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

situace - stavební úprava :

Skladba 1 :

kamenná dlažební kostka 60x60 mm do drceného

kameniva frakce 4-8 mm tl.40 mm :

120,00

120,00000

48	500-001	D+M zahradní fólie, hnědá pod kačírek	m2	45,00000	24,00	1 080,00
----	---------	---------------------------------------	----	----------	-------	----------

situace - stavební úprava :

45,00

45,00000

49	58380120.A	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	m2	126,00000	490,00	61 740,00
----	------------	---	----	-----------	--------	-----------

situace - stavební úprava :

Skladba 1 :

kamenná dlažební kostka 60x60 mm do drceného

kameniva frakce 4-8 mm tl.40 mm :

120,00*1,05

126,00000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	84 462,18
----------------	------------------------------	------------------

50	627452101R00	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdí z kamene, cementovou maltou	m2	153,56760	550,00	84 462,18
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

zdivo z lomového kamene, žulové, spárované, okrové :

viz stávající zdivo na hřbitově a dle upřesnění projektanta :

situace - stavební úprava :

Poznámka č.1 :

7,80*0,15

1,17000

(1,10+1,10)*0,15

0,33000

7,80*0,80

6,24000

(0,80+0,80)*0,43

0,69000

boční plot - navržené řešení :

Začátek provozního součtu

2,61*1,52

3,97000

3,00*1,52

4,56000

1,50*1,52

2,28000

1,50*1,64

2,46000

2,10*1,76

3,70000

Konec provozního součtu

16,9632*2

33,93000

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,52+1,52)*0,43		1,31000		
		uliční oplocení - řez 4-4 :				
		zděné pilíře 400x400 mm :				
		((0,42+0,15+0,42+0,15)*2,00)*8		18,24000		
		zděná pole :				
		Začátek provozního součtu				
		2,58*2,00		5,16000		
		2,58*2,10		5,42000		
		2,58*2,05		5,29000		
		0,73*2,05		1,50000		
		0,73*2,15		1,57000		
		2,58*2,00		5,16000		
		2,58*2,00		5,16000		
		2,58*2,00		5,16000		
		2,58*2,00		5,16000		
		(2,10+0,90)*1,80		5,40000		
		Konec provozního součtu				
		44,9730*2		89,95000		
		(2,00+2,00)*0,43		1,72000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				15 300,00
51	631571005R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm	m3	4,50000	3 400,00	15 300,00
		situace - stavební úprava :				
		kačírek frakce 20-50 mm, světlý okr, mix :				
		45,00*0,10		4,50000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				95 000,00
52	910-001	D+M polopodzemní kontejner 5m3, vč.výkopů a zásypů	kus	1,00000	95 000,00	95 000,00
		situace - stavební úprava :				
		viz projektová dokumentace :				
		1,00		1,00000		
Díl: 90		Oplocení				62 100,00
53	900-001	D+M soklová betonové deska 1930x250x50 mm, hladká, šedá, obetonovaná patkou	kus	6,00000	750,00	4 500,00
		boční plot - navržené řešení :				
		viz řez 3-3 :				
		6,00		6,00000		
54	900-002	D+M sloupek koncový délky 2500+800 mm, dekorovaný, velký kámen, barva okrová	kus	2,00000	1 950,00	3 900,00
		boční plot - navržené řešení :				
		viz řez 3-3 :				
		2,00		2,00000		
55	900-003	D+M sloupek průběžný délky 2500+800 mm, dekorovaný, velký kámen, barva okrová	kus	6,00000	1 850,00	11 100,00
		boční plot - navržené řešení :				
		viz řez 3-3 :				
		6,00		6,00000		
56	900-004	D+M deska plotová 2000x500x45 mm, dekorovaná z jedné strany, velký kámen, šedá	kus	28,00000	950,00	26 600,00

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		boční plot - navržené řešení : viz řez 3-3 : 28,00		28,00000		
57	900-005	D+M treláž z betonových sítí, žárový pozink, rozměr traláže 1350x2250 mm	kus	5,00000	3 200,00	16 000,00
		boční plot - navržené řešení : také řez 3-3 : 5,00		5,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				161 486,62
58	916261111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	440,00000	325,00	143 000,00
		situace - stavební úprava : obruba z žulových kostek - 2 řady : 220,00+220,00		440,00000		
59	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	10,90000	260,00	2 834,00
		boční plot - navržené řešení : řez 3-3 : 10,30+0,30+0,30		10,90000		
60	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	3,31000	275,00	910,25
		situace - stavební úprava : silniční obrubník u brány Z2 : 2,21 silniční obrubník u branky Z3 : 1,10		2,21000 1,10000		
61	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	7,21660	1 950,00	14 072,37
		situace - stavební úprava : obruba z žulových kostek - 2 řady : Začátek provozního součtu 220,00 Konec provozního součtu 220,00*0,20*0,15 silniční obrubník u brány Z2 : detail 1 : Začátek provozního součtu 2,21 Konec provozního součtu 2,21*0,35*0,25 situace - stavební úprava : silniční obrubník u branky Z3 : Začátek provozního součtu 1,10 Konec provozního součtu		220,00000 6,60000 2,21000 0,19000 1,10000		

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,10*0,35*0,25 boční plot - navržené řešení : řez 3-3 : Začátek provozního součtu 10,30+0,30+0,30 Konec provozního součtu 10,90*0,20*0,15		0,10000 10,90000 0,33000		
62	59217470	obrubník silniční materiál beton; l = 250,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá situace - stavební úprava : silniční obrubník u brány Z2 : 1,00 silniční obrubník u branky Z3 : 1,00	kus	2,00000 1,00000 1,00000	110,00	220,00
63	59217472	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá situace - stavební úprava : silniční obrubník u brány Z2 : 2,00 silniční obrubník u branky Z3 : 1,00	kus	3,00000 2,00000 1,00000	150,00	450,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				35 184,94
64	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou situace - stávající stav : poznámka č.7 : demontáž stávajícího zděného oplocení z cihelných tvarovek : 10,00*1,55*0,30 poznámka č.8 : demontáž stávajícího zděného oplocení z cihelných tvarovek : 8,00*1,35*0,30 poznámka č.9 : demontáž stávajícího zděného oplocení z cihelných tvarovek : 7,50*1,55*0,30	m3	11,37750 4,65000 3,24000 3,49000	1 800,00	20 479,50
65	962032314R00	Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo vápenocementovou situace - stávající stav : poznámka č.5 : demontáž stávajících zděných sloupků : 1,50*0,35*0,45 1,50*0,35*0,45	m3	0,47250 0,24000 0,24000	1 800,00	850,50
66	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového situace - stávající stav : poznámka č.3 : odstranění betonového soklu :	m3	6,29770	2 200,00	13 854,94

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

12,30*0,35*1,35

5,81000

poznámka č.7 :

vybourání stávající betonové zdi po úroveň +/-0,000 :

označeno fialovou barvou :

1,80*0,30*0,90

0,49000

Díl: 97	Prorážení otvorů					1 200,00
67	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	8,00000	150,00	1 200,00

řezání obrubníků :

40*0,20

8,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					61 978,15
68	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	344,32304	180,00	61 978,15

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

24,25,26,27,28,29,31,32,33,35,37,39,40,42,43,44,45,46,4

7,49,50,51,58,59,60,61,62,63,64,65,66, :

Součet : 344,32304

344,32000

Díl: 711	Izolace proti vodě					7 661,13
69	711212001RT2	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	19,16480	390,00	7 474,27

detail oplocení, řez 2-2 :

hydroizolační vodorovný nátěr :

7,80*0,45

3,51000

10,23*0,45

4,60000

uliční oplocení :

řez 4-4 :

hydroizolační vodorovný nátěr :

0,43*0,51

0,22000

(2,10+7*2,58+2,10+8*0,42+2*0,73)*0,40

10,83000

70	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	74,74270	2,50	186,86
----	--------------	--	---	----------	------	--------

Díl: 762	Konstrukce tesařské					1 260,00
71	762962810R00	Rozebrání oplocení s příčnicí a betonovými sloupky, z prken a latí	m	6,00000	200,00	1 200,00

situace - stávající stav :

poznámka č.5 :

demontáž dřevěného oplocení :

4,00*1,50

6,00000

72	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	12,00000	5,00	60,00
----	--------------	--	---	----------	------	-------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					223 711,30
73	767996805R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 500 kg	kg	1 165,60000	8,00	9 324,80

situace - stávající stav :

poznámka č.3 :

demontáž stávajícího kovového oplocení výšky 1500 mm :

12,30*32,00

393,60000

poznámka č.4 :

demontáž stávajícího kovového oplocení výšky 1500 mm :

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		11,00*32,00		352,00000		
		demontáž stávajících branek a bran :				
		420,00		420,00000		
74	001/Z	D+M branka Z1 920x1850 mm vč.rámu	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00
		přesná specifikace dle výpisu kovářských výrobků v PD :				
		1,00		1,00000		
75	002/Z	D+M brána Z2 2050x1950 mm	kus	1,00000	120 000,00	120 000,00
		přesná specifikace dle výpisu kovářských výrobků v PD :				
		1,00		1,00000		
76	003/Z	D+M branka Z3 1020x2000 mm	kus	1,00000	55 000,00	55 000,00
		přesná specifikace dle výpisu kovářských výrobků v PD :				
		1,00		1,00000		
77	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	2 193,24800	2,00	4 386,50
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
78	210-001	D+M přeložka sdělovacího vedení - NEOCEŇOVAT, viz samostatná PD	kus	1,00000	0,00	0,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				112 432,13
79	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	149,11422	120,00	17 893,71
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		1,2,3,4,5,64,65,66,67,71,73, :				
		Součet : 149,11422		149,11000		
80	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 833,17018	6,00	16 999,02
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		1,2,3,4,5,64,65,66,67,71,73, :				
		Součet : 2833,17018		2 833,17000		
81	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	149,11422	150,00	22 367,13
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		1,2,3,4,5,64,65,66,67,71,73, :				
		Součet : 149,11422		149,11000		
82	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 192,91376	15,00	17 893,71
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		1,2,3,4,5,64,65,66,67,71,73, :				
		Součet : 1192,91376		1 192,91000		
83	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	125,25594	180,00	22 546,07
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		1,2,3,4,5,64,65,66,67,71,73, :				
		Součet : 125,25594		125,26000		
84	979990113R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	23,85828	180,00	4 294,49

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.1	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,64,65,66,67,71,73, :

Součet: : 23,85828

23,86000

85	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	149,11422	70,00	10 438,00
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,64,65,66,67,71,73, :

Součet: : 149,11422

149,11000

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.2	Hřbitovní a kolumbární zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				17 558,77
1	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	20,18250	340,00	6 862,05
		rýha pro základový pas hřbitovní zdi :				
		2,60*0,60*1,35		2,11000		
		2,60*0,60*1,35		2,11000		
		rýha pro základový pas hřbitovního pilíře :				
		0,60*0,60*1,35		0,49000		
		0,40*0,60*1,35		0,32000		
		rýha pro základový pas kolumbária :				
		5*(2,60*0,68*1,35)		11,93000		
		rýha pro základový pas pilíře kolumbária :				
		5*(0,40*0,88*1,35)		2,38000		
		0,70*0,90*1,35		0,85000		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	20,18250	200,00	4 036,50
		rýha pro základový pas hřbitovní zdi :				
		2,60*0,60*1,35		2,11000		
		2,60*0,60*1,35		2,11000		
		rýha pro základový pas hřbitovního pilíře :				
		0,60*0,60*1,35		0,49000		
		0,40*0,60*1,35		0,32000		
		rýha pro základový pas kolumbária :				
		5*(2,60*0,68*1,35)		11,93000		
		rýha pro základový pas pilíře kolumbária :				
		5*(0,40*0,88*1,35)		2,38000		
		0,70*0,90*1,35		0,85000		
3	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	20,18250	120,00	2 421,90
		rýha pro základový pas hřbitovní zdi :				
		2,60*0,60*1,35		2,11000		
		2,60*0,60*1,35		2,11000		
		rýha pro základový pas hřbitovního pilíře :				
		0,60*0,60*1,35		0,49000		
		0,40*0,60*1,35		0,32000		
		rýha pro základový pas kolumbária :				
		5*(2,60*0,68*1,35)		11,93000		
		rýha pro základový pas pilíře kolumbária :				
		5*(0,40*0,88*1,35)		2,38000		
		0,70*0,90*1,35		0,85000		
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	20,18250	20,00	403,65
		rýha pro základový pas hřbitovní zdi :				
		2,60*0,60*1,35		2,11000		
		2,60*0,60*1,35		2,11000		
		rýha pro základový pas hřbitovního pilíře :				
		0,60*0,60*1,35		0,49000		
		0,40*0,60*1,35		0,32000		

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.2	Hřbitovní a kolumbární zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

rýha pro základový pas kolumbária :

5*(2,60*0,68*1,35)

11,93000

rýha pro základový pas pilíře kolumbária :

5*(0,40*0,88*1,35)

2,38000

0,70*0,90*1,35

0,85000

5	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	38,34670	100,00	3 834,67
---	--------------	---------------------------------	---	----------	--------	----------

rýha pro základový pas hřbitovní zdi :

Začátek provozního součtu

2,60*0,60*1,35

2,11000

2,60*0,60*1,35

2,11000

Konec provozního součtu

4,2120*1,90

8,00000

rýha pro základový pas hřbitovního pilíře :

Začátek provozního součtu

0,60*0,60*1,35

0,49000

0,40*0,60*1,35

0,32000

Konec provozního součtu

0,81*1,90

1,54000

rýha pro základový pas kolumbária :

Začátek provozního součtu

5*(2,60*0,68*1,35)

11,93000

Konec provozního součtu

11,9340*1,90

22,67000

rýha pro základový pas pilíře kolumbária :

Začátek provozního součtu

5*(0,40*0,88*1,35)

2,38000

0,70*0,90*1,35

0,85000

Konec provozního součtu

3,2265*1,90

6,13000

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				141 376,92
6	271531113R00	Polštáře zhuťné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	2,24250	1 190,00	2 668,58

šterkové lože tl.150 mm pro základový pas hřbitovní zdi :

2,60*0,60*0,15

0,23000

2,60*0,60*0,15

0,23000

šterkové lože tl.150 mm pro základový pas hřbitovního pilíře :

0,60*0,60*0,15

0,05000

0,40*0,60*0,15

0,04000

šterkové lože tl.150 mm pro základový pas kolumbária :

5*(2,60*0,68*0,15)

1,33000

šterkové lože tl.150 mm pro základový pas pilíře kolumbária :

5*(0,40*0,88*0,15)

0,26000

0,70*0,90*0,15

0,09000

7	274321211R00	Beton základových pasů železový třídy C 12/15	m3	17,23800	2 880,00	49 645,44
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.2	Hřbitovní a kolumbární zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		základové pasy pilířů hřbitovní zdi :				
		0,40*0,60*1,20		0,29000		
		0,60*0,60*1,20		0,43000		
		základové pasy hřbitovní zdi :				
		2,60*0,60*0,70		1,09000		
		2,60*0,60*0,70		1,09000		
		2,60*0,33*0,50		0,43000		
		2,60*0,33*0,50		0,43000		
		základové pasy kolumbária :				
		5*(2,60*0,68*1,20)		10,61000		
		základové pasy pilíře kolumbária :				
		5*(0,40*0,88*1,20)		2,11000		
		0,70*0,90*1,20		0,76000		
8	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	78,66000	700,00	55 062,00
		základové pasy pilířů hřbitovní zdi :				
		(2*0,40+2*0,60)*1,20		2,40000		
		(2*0,60+2*0,60)*1,20		2,88000		
		základové pasy hřbitovní zdi :				
		(2*2,60+2*0,60)*0,70		4,48000		
		(2*2,60+2*0,60)*0,70		4,48000		
		(2*2,60+2*0,33)*0,50		2,93000		
		(2*2,60+2*0,33)*0,50		2,93000		
		základové pasy kolumbária :				
		((2*2,60+2*0,68)*1,20)*5		39,36000		
		základové pasy pilíře kolumbária :				
		((2*0,40+2*0,88)*1,20)*5		15,36000		
		(2*0,25+0,88+0,47+0,47+0,88)*1,20		3,84000		
9	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	78,66000	150,00	11 799,00
		základové pasy pilířů hřbitovní zdi :				
		(2*0,40+2*0,60)*1,20		2,40000		
		(2*0,60+2*0,60)*1,20		2,88000		
		základové pasy hřbitovní zdi :				
		(2*2,60+2*0,60)*0,70		4,48000		
		(2*2,60+2*0,60)*0,70		4,48000		
		(2*2,60+2*0,33)*0,50		2,93000		
		(2*2,60+2*0,33)*0,50		2,93000		
		základové pasy kolumbária :				
		((2*2,60+2*0,68)*1,20)*5		39,36000		
		základové pasy pilíře kolumbária :				
		((2*0,40+2*0,88)*1,20)*5		15,36000		
		(2*0,25+0,88+0,47+0,47+0,88)*1,20		3,84000		
10	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,68950	32 200,00	22 201,90
		základové pasy pilířů hřbitovní zdi :				
		Začátek provozního součtu				
		0,40*0,60*1,20		0,29000		
		0,60*0,60*1,20		0,43000		

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.2	Hřbitovní a kolumbární zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Konec provozního součtu

0,72*40,00*0,001

0,03000

základové pasy hřbitovní zdi :

Začátek provozního součtu

2,60*0,60*0,70

1,09000

2,60*0,60*0,70

1,09000

2,60*0,33*0,50

0,43000

2,60*0,33*0,50

0,43000

Konec provozního součtu

3,0420*40,00*0,001

0,12000

základové pasy kolumbária :

Začátek provozního součtu

5*(2,60*0,68*1,20)

10,61000

Konec provozního součtu

10,6080*40,00*0,001

0,42000

základové pasy pilíře kolumbária :

Začátek provozního součtu

5*(0,40*0,88*1,20)

2,11000

0,70*0,90*1,20

0,76000

Konec provozního součtu

2,8680*40,00*0,001

0,11000

Díl: 3

Svislé a kompletní konstrukce

237 864,00

11	311211128R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za jednostranné lícování zdiva	m3	6,43260	1 500,00	9 648,90
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

pilíř kolumbární zdi :

(0,40*0,80*2,255)*5

3,61000

0,70*0,90*2,255

1,42000

zeď pod stříškou kolumbrání zdi :

(2,60*0,60*0,18)*5

1,40000

12	311211129R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za oboustranné lícování zdiva	m3	9,73000	1 800,00	17 514,00
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

sokl hřbitovní zdi :

2,60*0,50*0,33

0,43000

2,60*0,50*0,33

0,43000

pilíř hřbitovní zdi :

0,40*0,42*2,20

0,37000

0,40*0,42*2,20

0,37000

hřbitovní zeď :

2,60*1,70*0,42

1,86000

2,60*1,70*0,42

1,86000

sokl kolumbární zdi :

(2,60*0,68*0,50)*5

4,42000

13	345231111RT1	Zdivo plotové z tvárnic betonových jednostranně štípané tloušťky 190 mm	m2	41,03000	1 590,00	65 237,70
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

zdivo kolumbární zdi tl.200 mm :

zadní stěna :

(2,90*1,70)*5

24,65000

dělicí stěny :

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.2	Hřbitovní a kolumbární zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(5*(0,42*1,56))*5		16,38000		

14	311 21-1125.RX0	Zdivo nadzákladové z lom.žulového kamene na MVC, viz stávající hřbitovní zeď	m3	16,16260	9 000,00	145 463,40
----	-----------------	--	----	----------	----------	------------

sokl hřbitovní zdi :

2,60*0,50*0,33

0,43000

2,60*0,50*0,33

0,43000

pilíř hřbitovní zdi :

0,40*0,42*2,20

0,37000

0,40*0,42*2,20

0,37000

hřbitovní zeď :

2,60*1,70*0,42

1,86000

2,60*1,70*0,42

1,86000

sokl kolumbární zdi :

(2,60*0,68*0,50)*5

4,42000

pilíř kolumbární zdi :

(0,40*0,80*2,255)*5

3,61000

0,70*0,90*2,255

1,42000

zeď pod stříškou kolumbrání zdi :

(2,60*0,60*0,18)*5

1,40000

Díl: 4	Vodorovné konstrukce	328 703,98
---------------	-----------------------------	-------------------

15	411121254R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 330 cm	kus	20,00000	580,00	11 600,00
----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------

kolumbární zeď :

stropní deska PZD 299/29/9 V3 :

5*4,00

20,00000

16	411-001	D+M krycí žulová deska tl.70 mm vč.okapového nosu, do lože z cem.malty, barva žlutohnědá	m2	21,40250	5 590,00	119 639,98
----	---------	--	----	----------	----------	------------

hřbitovní zeď :

3,10*0,675

2,09000

3,60*0,675

2,43000

kolumbární zeď :

5*(3,20*1,055)

16,88000

17	411-002	D+M řezaná žulová deska kamenná leštěná tl.90 mm, rozměr 3000x300x90 mm, barva žlutohnědá	kus	20,00000	8 944,00	178 880,00
----	---------	---	-----	----------	----------	------------

kolumbární zeď :

čelní desky před deskami PZD :

5*4,00

20,00000

18	59341726	deska stropní dutinová železobetonová; PZD; l = 299,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užité zatížení 3 ,00 kN/m2	kus	20,20000	920,00	18 584,00
----	----------	---	-----	----------	--------	-----------

kolumbární zeď :

stropní deska PZD 299/29/9 V3 :

Začátek provozního součtu

5*4,00

20,00000

Konec provozního součtu

20,00*1,01

20,20000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	73 612,94
----------------	------------------------------	------------------

19	602011102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová,	m2	28,21500	70,00	1 975,05
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

vnější stěna kolumbária :

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.2	Hřbitovní a kolumbární zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		(0,15+2,90+0,15)*1,70		5,44000		
		2,90*0,07		0,20000		
		Konec provozního součtu				
		5,6430*5		28,21000		
20	602011112RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	28,21500	310,00	8 746,65
		vnější stěna kolumbária :				
		Začátek provozního součtu				
		(0,15+2,90+0,15)*1,70		5,44000		
		2,90*0,07		0,20000		
		Konec provozního součtu				
		5,6430*5		28,21000		
21	602011188RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená	m2	28,21500	360,00	10 157,40
		vnější stěna kolumbária :				
		Začátek provozního součtu				
		(0,15+2,90+0,15)*1,70		5,44000		
		2,90*0,07		0,20000		
		Konec provozního součtu				
		5,6430*5		28,21000		
22	627452101R00	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdi z kamene, cementovou maltou	m2	62,95170	550,00	34 623,44
		sokl hřbitovní zdi :				
		(2,60*0,50)*2		2,60000		
		(2,60*0,50)*2		2,60000		
		pilíř hřbitovní zdi :				
		(0,40+0,15+0,40+0,15)*2,20		2,42000		
		(0,40+0,15+0,40+0,15)*2,20		2,42000		
		hřbitovní zeď :				
		(2*2,60)*1,70		8,84000		
		(2*2,60)*1,70		8,84000		
		sokl kolumbární zdi :				
		(2,60*0,50)*10		13,00000		
		pilíř kolumbární zdi :				
		((0,35+0,40+0,35+0,40)*2,255)*5		16,91000		
		(0,25+0,25+0,20+0,47+0,20)*2,255		4,15000		
		zeď pod stříškou kolumbrání zdi :				
		(2,60*0,09)*5		1,17000		
23	620-001	Vnitřní úprava stěn a stropu schránek kolumbária, (broušení, vyspravení cementovou maltou, nátěr)	m2	36,96000	490,00	18 110,40
		vnitřní schránky kolumbární zdi :				
		stěny :				
		((0,42+0,40+0,42)*0,40)*12)*5		29,76000		
		stropy :				
		((0,40*0,30)*12)*5		7,20000		
Díl: 63			Podlahy a podlahové konstrukce			6 725,00

Položkový rozpočet

S:	20200080	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
O:	001	Rozšíření hřbitova Bystřice nad Pernštejnem
R:	001.2	Hřbitovní a kolumbární zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	632451021R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm	m2	13,45000	500,00	6 725,00

vyrovnání pod hydroizolaci hřbitovní zdi :

2,60*0,35	0,91000
2,60*0,35	0,91000
0,40*0,50	0,20000
0,60*0,60	0,36000

vyrovnání pod hydroizolaci kolumbární zdi :

5*(2,60*0,68)	8,84000
5*(0,40*0,80)	1,60000
0,90*0,70	0,63000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 750,00
25	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	35,00000	250,00	8 750,00
		5*5,00+2*5,00		35,00000		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					21 780,49	
26	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	121,00273	180,00		21 780,49	
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
6,7,8,10,13,14,15,17,18,19,20,21,22,24,25, :								
Součet: : 121,00273				121,00000				

Díl: 711		Izolace proti vodě	3 513,19			
27	711141559RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	13,71000	250,00	3 427,50

vodorovná hydroizolace hřbitovní zdi :

2,60*0,35	0,91000
2,60*0,35	0,91000
0,40*0,50	0,20000
0,60*0,60	0,36000

vodorovná hydroizolace kolumbární zdi :

5*(2,60*0,70)	9,10000
5*(0,40*0,80)	1,60000
0,90*0,70	0,63000

28	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	34,27500	2,50	85,69
----	--------------	--	---	----------	------	-------

Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				251 960,40
29	782-001	D+M obklad z řezaných desek z žulového kamene, tl.30 mm, barva	m2	6,00000	9 070,00	54 420,00

čelní obklad kolumbária :

(15*(0,40*0,20))*5	6,00000
--------------------	---------

30	782-002	D+M krycí desky urnových schránek 350x550 mm, z žulových desek tl.30 mm	kus	60,00000	3 210,00	192 600,00
----	---------	---	-----	----------	----------	------------

kolumbárium :

5*12,00	60,00000
---------	----------

31	998782201R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	2 470,20000	2,00	4 940,40
----	--------------	--	---	-------------	------	----------